



DELÅRSRAPPORT

JANUARI - SEPTEMBER 2019

JANUARI - SEPTEMBER

- » Koncernens omsättning uppgick till 3 325 (484) KSEK under perioden januari till september 2019.
- » Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -4 634 (-5 124) KSEK under perioden januari till september 2019.

JULI - SEPTEMBER

- » Koncernens omsättning uppgick till 48 (450) KSEK under perioden april till juni 2019.
- » Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -1 772 (-1 320) KSEK under perioden juli till september 2019.
- » Två nya ordrar på sammanlagt 2,0 MSEK avseende produktion av två nya egenutvecklade radioformat.
- » Bolagets artist Hybrid Tha God har under perioden släppt sin andra och tredje singel.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- » Riktad nyemission om 1,6 MSEK har genomförts.
- » Extra bolagsstämman beslutade om en emission av max 13 333 333 teckningsoptioner. Löptid 1 år. Vid fullt tecknade medför det en kapitalinjektion om 2,4 MSEK.
- » Påbörjad produktion och inspelning av fotbollskonceptet Football Dreamz.



VD:S KOMMENTAR

Under kvartalet så har det spanska dotterbolaget tagit två nya ordrar avseende egenproducerade radioformat till vår kund À punt i Valencia. Ett av programmen sänds samtliga vardagar på eftermiddagen och under bra sändningstid och det andra formatet under helgen. Mottagandet har varit mycket bra och nu pågår samtliga gällande förlängningar av formaten.

Vi har under kvartalet jobbat med att utveckla bolagets satsning på det nya fotbollsformatet Football Dreamz. I början av november samlade vi tolv talangfulla spelare från olika länder i Alicante för start av inspelning. Vi har filmat och börjat producera material till marknadsföring för kontakter, införsäljningen till medieaktörer och samarbetspartners samt för att kunna producera ett pilotavsnitt. Under förra veckan besökte vi ligaklubbar och medieaktörer i Kenya för möten gällande samarbeten kring formatet. Utöver rättigheterna till fotbollsformatet har Nexar även en ekonomisk vinstdelning i samband med eventuella spelaraffärer för de medverkande fotbollstalangerna.

Vi har under perioden genomfört en riktad nyemission till ett fåtal kvalificerade investerare, vilket tillförde Bolaget 1,6 MSEK. Varje tecknare kommer även att tilldelas en teckningsoption per tecknad aktie med en lösenkurs om 0,18 SEK och en löptid på ett år från beslutsdatum. Om samtliga aktier tecknas under löptiden kommer Bolaget tillföras ytterligare 2,4 MSEK.

Vi avslutade i lördags en tiodagars fotoutställning med unika bilder av den engelske rockfotografen Danny Clifford. Utställningen som heter Rock Stars Don't Smile gick i musikens tecken och gav bra PR samt information om Nexar till marknaden. Vi fick en del uppmärksamhet i media då bland annat TV4 var där och sände två liveinslag i Nyhetsmorgon. Det kom ca 1 500 besökare till utställningen vilket är glädjande.

Mats Johansson
Verkställande direktör
Nexar Group AB (publ)

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN 2020

Bokslutskommuniké 2019, 20 februari 2020
Delårsrapport kvartal 1, 28 maj 2020
Delårsrapport kvartal 2, 27 augusti 2020
Delårsrapport kvartal 3, 26 november 2020

KONTAKTINFORMATION

Mats Johansson, VD, mats.johansson@nexargroup.se
Stefan Mattsson, CFO och vice VD, stefan.mattsson@nexargroup.se

VERKSAMHETEN

Football Dreamz

Football Dreamz är Bolagets nya talangkoncept, där vi kommer erbjuda unga speciellt utvalda fotbollstalanger en möjlighet att vinna ett professionellt kontrakt med en europeisk proffsklubb. Talangerna kommer väljas ut från ett drygt tiotal länder runt om i världen. Under några veckor kommer dessa spelare att drillas och utvecklas tillsammans med kända coacher, professionella fotbollsspelare och legender. Allt kommer att filmas för att kunna visas både genom digitala kanaler och traditionell tv. Formatet kommer fokusera på allt det som händer på fotbollsplanen där spelarna kommer utmanas i olika övningar och matcher. Formatet kommer även belysa det som händer utanför planen, samt spegla de olika spelarnas kulturella olikheter samt deras drivkraft att lyckas i fotbollsvärlden. Samtliga spelare kommer att kontrakteras av Nexar Football AB och målsättningen är att fler än vinnaren skall få kontrakt med professionella fotbollsklubbar.

Under en vecka i månadskiftet oktober/november har Bolaget producerat och spelat in material för ett kommande pilotavsnitt. Tolv talanger bjöds in till Alicante i Spanien där inspelningen skedde under professionella former tillsammans med välmeriterade coacher. Det material vi producerat under denna vecka kommer användas för införsäljningen till olika medieföretag och potentiella samarbetspartners, samt kommer att användas publikt i samband med marknadsföringen av den första säsongen, vilket beräknas ske under våren 2020.



Bolagets artister

Det ena dotterbolaget i England är koncernens musikhub och har per idag avtal med tre artister. Alla tre är i starten av sina respektive karriärer. Hybrid Tha God har totalt släppt tre låtar, den senaste i september. Planen är att släppa ytterligare två låtar under kommande månader och i samband med det en EP. I lanseringsplanen arbetar vi tillsammans med Ditto Music Ltd, som hjälper oss med distribution, marknadsföring och promotion.

Artisten Sweeney släppte sin första singel i juni och planen är att nästa singel kommer inom ett par månader. Artisten Dila fokuserar just nu på sin karriär i Ryssland, där hon arbetar tätt tillsammans med lokala låtskrivare och producenter. Genom Nexar Music är planen att Dila skall släppa en ny singel inom de kommande månaderna.



HYBRID THA GOD

Make A Move - 6 nov, 2018

Leave With Me - 19 juli 2019

Love Yourself - 20 september 2019

Singel 4, 5 samt EP, kvartal 1 2020



DILA

Go Do You - 22 feb, 2019



SWEENEY

Save Me - 14 juni, 2019

Singel 2 - kvartal 4, 2019

Radioconcept

Vårt spanska dotterbolag har utvecklats till en framåtriktad koncept- och produktionsbyrå. Bolaget har under senaste året konceptutvecklat och producerat fyra radioformat. I samtliga fall är kunden det lokala mediebolaget À punt från Valencia.

Framgången med formatet Sessio Golfa som producerades och sändes under hösten 2018 till och med sommaren 2019, gjorde att À punt erbjöd oss bästa sändningstid på sena eftermiddagar på vardagar. Eftermiddagar betyder en något annan publik än den vi hade för Sessio Golfa som sändes under sen kvällstid, vilket föranledde oss att anpassa formatet efter den nya målgruppen. Det nya formatet Podriem Ferho Millor har producerats och sänts sedan slutet av september. Kontraktet löper på tre månader, men då det ligger i popularitetstoppen av kanalens utbud ser vi positivt på en förlängning avseende 2020.

Bolagets format Gravetat Zero är ett veckoprogram och sänds på lördagar. Produktionen startade i oktober och pågår i tre månader. Även här ser vi positivt på en förlängning av avtalet.

The Infinity

The Infinity är Bolagets talangkoncept för musikartister. Under sommaren genomfördes en casting och en inspelning av material till ett pilotavsnitt. Tanken är att detta skall användas vid införsäljning till sponsorer och distributionspartners, vilket är nödvändigt för att starta produktionen av den första säsongen.

VIKTIGA HÄNDELSER JULI - SEPTEMBER

NY ORDER PÅ 1,5 MSEK

Bolaget har via sitt spanska helägda dotterbolag Nexar Productions SL tagit en ny order avseende produktion av ett nytt, egenutvecklat radioformat. Programmet produceras och sänds under tre månader med start i mitten av september. Detta är det tredje radioformatet som Bolaget får i uppdrag att producera för mediehuset À punt i Valencia.

Ordervärdet för de tre månaderna är 1,5 MSEK och Bolaget hoppas få ett förlängt kontrakt efter dessa tre månaders produktion. Radioformatet sänds varje vardag under 1,5 timme och är en del av radiostationens prime time sändningar på dagtid.

Det nya radioformatet har delvis samma produktionsteam som formatet Sessio Golfa, som Nexar har producerat och sänt sedan hösten 2018 fram till sommaren 2019. Det nya formatet har erhållit en attraktivare sändningstid under prime time och därmed ökar chanserna för fler lyssnare. Sessio Golfa planeras därför inte att produceras under samma period.

NY ORDER PÅ 0,5 MSEK

Bolaget har via sitt spanska helägda dotterbolag Nexar Productions SL tagit ytterligare en ny order avseende produktion av ett nytt, egenutvecklat radioformat. Programmet produceras och sänds under tre månader med start i oktober. Detta är det fjärde radioformatet som Bolaget får i uppdrag att producera för mediehuset À punt i Valencia.

Ordervärdet för de tre månaderna är 0,5 MSEK och Bolaget hoppas få ett förlängt kontrakt efter dessa tre månaders produktion. Radioformatet sänds varje lördag under två timmar.

HYBRID THA GOD HAR SLÄPPT TVÅ NYA SINGLAR

Nexar Music Ltd har under perioden släppt två nya singlar med artisten Hybrid Tha God. Låtarna "Leave With Me" och "Love Yourself" finns på alla digitala plattformar, t ex Spotify, Apple Music och Youtube.

Hybrid kom fram via Nexars egenutvecklade talangshow Aim2Fame, som sändes 2017. Han har sedan dess jobbat på sin karriär tillsammans med Nexar Music i London. Han har bl a samarbetat med välkända låtskrivare och producenter som är knutna till Nexars engelska nätverk.

De nya låtarna kommer att distribueras, promotas och marknadsföras tillsammans med Nexar Musics globala samarbetspartner Ditto Music.

Nexar Music har också spelat in en video per låt som finns på bl a Youtube. Videona är inspelade i Valencia av Nexars spanska team och med Jono Hart, en av medgrundarna till Nexar Music, som producent.

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

RIKTAD NYEMISSION PÅ 1,6 MSEK

Bolaget har genomfört en riktad nyemission till ett fåtal kvalificerade investerare, vilket tillfört Bolaget 1,6 MSEK.

Bolagets styrelse fattade beslut om den riktade emissionen med stöd av det bemyndigande som årsstämman gav den 15 maj 2019. Totalt har 13 333 333 aktier emitterats till en kurs på 0,12 SEK. Varje tecknare kommer även att tilldelas en teckningsoption per tecknad aktie med en lösenkurs om 0,18 SEK och en löptid på ett år från beslutsdatum. Teckningsoptionen var villkorad ett beslut på den extra bolagsstämman den 14 november, se mer nedan.

BESLUT OM EMISSION AV TECKNINGSOPTIONER

Den extra bolagsstämman den 14 november 2019 beslutades om en emission av högst 13 333 333 teckningsoptioner. Rätt att teckna teckningsoptionerna, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tillkom de fåtal kvalificerade investerare som tecknade och köpte aktier i den nyemission som genomfördes under oktober månad 2019. Teckningsoptionen erhålles utan vederlag.

Varje teckningsoption ger innehavaren rätt att teckna en ny aktie i Bolaget under tiden från och med registrering av teckningsoptionerna hos Bolagsverket till och med den 17 oktober 2020. Teckningskursen per aktie skall uppgå till ett belopp motsvarande 0,18 SEK. Vid fullt tecknade av aktier kommer Bolaget tillföras 2,4 MSEK.

Ökningen av Bolagets aktiekapital kommer vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna att uppgå till högst 266 666,66 SEK. De nytecknade aktierna medför rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att teckning verkställts.

Skälet till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt genom en riktad nyemission av teckningsoptioner är att det enligt styrelsens bedömning var möjligt att genom emissionen tillföra bolaget nödvändigt kapital i närtid samt till en lägre kostnad än om dessa erbjudits samtliga befintliga aktieägare. Värt att notera är att denna emission av teckningsoptioner var en del av villkoren i den riktade emissionen i oktober 2019 som tillförde bolaget 1,6 MSEK.

BEMYNDIGANDE

Den extra bolagsstämman den 14 november 2019 bemyndigade Bolagets styrelse att för tiden intill nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, besluta om nyemission av aktier, konvertibler eller teckningsoptioner motsvarande sammanlagt högst 20 procent av vid emissionsbemyndigandet totalt

antal registrerade aktier, med eller utan företrädesrätt för nuvarande aktieägare. Styrelsens beslut om emission skall kunna ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Emissioner som beslutas med stöd av bemyndigandet skall kunna förenas med villkor att nya aktier, konvertibler eller teckningsoptioner skall betalas med apportegendom eller genom kvittning eller i övrigt med villkor enligt 13 kap 5 § första stycket 6 aktiebolagslagen. Skälet till bemyndigandet är att öka Bolagets finansiella flexibilitet samt att kunna utnyttja det i samband med eventuella företagsförvärv som Bolaget kan komma att genomföra.

KOMMENTARER TILL FINANSIELL INFORMATION

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Under tredje kvartalet 2019 har koncernen haft en omsättning på 48 (450) KSEK. Den låga omsättningen beror på att produktionen av Bolagets radioformat har legat nere under merparten av perioden, vilket varit enligt plan. Produktionen är nu i full gång avseende två nya radioformat.

Koncernens nettoresultat var per balansdagen -4 634 (-5 124) KSEK.

FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens kassaflöde uppgick under hela perioden januari till och med september till -303 (138) KSEK. Bolaget registrerade en nyemission under andra kvartalet vilken tillförde Bolaget 8,8 MSEK efter emissionskostnader. Koncernens likvida medel uppgick vid periodens slut till 547 (695) KSEK.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad enligt (1995:1554) Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Koncernredovisningen omfattar Nexar Group AB (publ) samt dotterbolagen Nexar Productions SL, Nexar Music Ltd, Nexar Entertainment Ltd, Nexar Football AB.

Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor.

RÄKENSKAPER FÖR KONCERNEN OCH MODERBOLAGET, KSEK

RESULTATRÄKNING, KONCERNEN	2019	2018	2019	2018	2018
	Jan-Sep	Jan-Sep	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER					
Nettoomsättning	3 310	484	43	450	1 594
Övriga rörelseintäkter	15	-	5	-	-
Summa intäkter	3 325	484	48	450	1 594
RÖRELSENS KOSTNADER					
Produktionskostnader	-1 097	-747	-273	-285	-585
Övriga externa kostnader	-3 290	-2 675	-1 124	-1 029	-5 279
Personalkostnader	-3 739	-1 845	-825	-668	-3 007
Avskrivningar	-204	-739	-71	-261	-2 390
Summa kostnader	-8 331	-6 006	-2 293	-2 244	-11 261
Rörelseresultat	-5 006	-5 522	-2 245	-1 793	-9 667
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	1	-	1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-476	-75	-	-	-208
Summa resultat från finansiella poster	-476	-74	-	1	-207
Resultat efter finansiella poster	-3 238	-5 596	-2 245	-1 792	-9 874
Minoritetsintresse	848	472	473	472	-838
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-4 634	-5 124	-1 772	-1 320	-9 037
RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET					
	2019	2018	2019	2018	2018
	Jan-Sep	Jan-Sep	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Dec
RÖRELSENS INTÄKTER					
Nettoomsättning	-	8	-	6	10
Koncernomsättning	34	-	34	-	1 067
Övrig omsättning	15	-	5	-	-
Summa intäkter	49	8	39	6	1 077
RÖRELSENS KOSTNADER					
Produktionskostnader	-	-	-	-	-
Övriga externa kostnader	-2 090	-2 109	-299	-605	-4 358
Personalkostnader	-744	-1 005	-195	-326	-1 127
Koncernkostnader	-	-	-	-	-646
Avskrivningar	-188	-716	-63	-239	-2 363
Summa kostnader	-3 022	-3 831	-556	-1 170	-8 495
Rörelseresultat	-2 973	-3 823	-517	-1 164	-7 418
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	1	-	1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-476	-75	-	-	-208
Summa resultat från finansiella poster	-476	-74	-	1	-207
Resultat efter finansiella poster	-3 449	-3 897	-517	-1 163	-7 625
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-3 449	-3 897	-517	-1 163	-7 625

BALANSRÄKNING, KONCERNEN

TILLGÅNGAR	2019 30 Sep	2018 30 Sep	2018 31 Dec
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	313	2 114	500
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	43	81	67
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	-	4	-
Summa anläggningstillgångar	355	2 199	567
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	843	-	392
Övriga fordringar	1 382	2 165	894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	1 611	-
Likvida medel	547	695	850
Summa omsättningstillgångar	2 772	4 471	2 136
SUMMA TILLGÅNGAR	3 127	6 670	2 702
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital (89 048 263 aktier)	1 781	4 152	4 152
Övrigt tillskjutet kapital	37 319	29 771	29 748
Annat eget kapital inkl periodresultat	-36 515	-31 365	-35 472
Eget kapital hänf. till moderföretags aktieägare	2 585	2 558	-1 571
Minoritetsintresse	-1 745	-479	-828
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 934	2 004	1 346
Övriga kortfristiga skulder	63	2 205	3 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	290	382	278
Summa kortfristiga skulder	2 288	4 636	5 101
SUMMA SKULDER	2 288	4 636	5 101
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 127	6 670	2 702

BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET

TILLGÅNGAR	2019 30 Sep	2018 30 Sep	2018 31 Dec
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	313	2 114	500
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	-	33	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	41	28	41
Andra långfristiga fordringar	-	4	-
Summa anläggningstillgångar	353	2 179	541
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	-	-	-
Fordran koncernföretag	4 965	2 097	2 995
Övriga fordringar	870	895	180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	-	1 611	-
Likvida medel	176	409	458
Summa omsättningstillgångar	6 012	5 012	3 633
SUMMA TILLGÅNGAR	6 365	7 191	4 174
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (89 048 263 aktier)	1 781	4 152	4 152
Fritt eget kapital			
Överkursfond	36 990	29 771	29 749
Balanserat resultat	-30 432	-26 804	-26 738
Periodens resultat	-3 449	-3 897	-7 625
Summa eget kapital	4 891	3 222	-462
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 348	1 666	881
Skuld till koncernföretag	-	-	-
Övriga kortfristiga skulder	63	2 217	3 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	64	97	278
Summa kortfristiga skulder	1 475	3 969	4 636
SUMMA SKULDER	1 475	3 969	4 636
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 365	7 191	4 174

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN	2019	2018	2019	2018	2018
	Jan-Sep	Jan-Sep	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Dec
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-4 634	-5 124	-1 772	-1 320	-9 037
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar	204	733	71	261	2 390
Omräkningsdifferens	-4	153	87	124	-81
Minoritetsintresse	-917	-472	-477	-472	-828
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-5 351	-4 704	-2 090	-1 407	-7 557
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital					
Förändring av kortfristiga fordringar	-939	-287	1 052	371	2 219
Förändring av kortfristiga skulder	-2 814	-489	-525	-1 696	4
Kassaflöde från löpande verksamheten	-9 104	-5 480	-1 563	-2 732	-5 334
Investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-10	-	-	-10
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	3	-	-	7
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-7	-	-	-3
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	9 238	8 170	-	-	5 669
Emissionskostnader	-437	-2 545	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8 801	5 625	-	-	5 669
Periodens kassaflöde	-303	138	-1 563	-2 732	332
Likvida medel vid periodens början	850	515	2 110	3 385	518
Likvida medel vid periodens slut	547	654	547	654	850

KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAGET	2019	2018	2019	2018	2018
	Jan-Sep	Jan-Sep	Jul-Sep	Jul-Sep	Jan-Dec
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-3 449	-3 897	-517	-1 163	-7 625
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar	189	716	63	239	2 363
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3 260	-3 181	-455	-924	-5 262
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital					
Förändring av kortfristiga fordringar	-2 661	3 956	-1 039	-203	5 382
Förändring av kortfristiga skulder	-3 162	-6 409	-343	-1 661	-5 742
Kassaflöde från löpande verksamheten	-9 083	-5 634	-1 836	-2 779	-5 620
Investeringsverksamheten					
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-9
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-	-	-	-9
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	9 238	8 170	-	-	5 665
Emissionskostnader	-437	-2 545	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8 801	5 625	-	-	5 669
Periodens kassaflöde	-282	-9	-1 836	-2 779	40
Likvida medel vid periodens början	458	418	2012	3 188	418
Likvida medel vid periodens slut	176	409	176	409	458

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - KONCERNEN

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Totalt
Ingående Eget kapital 2018-01-01	1 088	27 210	-26 439	1 859
Nyemission	3 064	2 539	66	5 669
Omräkningsdifferens	-	-	-62	-62
Årets resultat	-	-	-9 037	-9 037
Eget kapital 2018-12-31	4 152	29 749	-35 472	-1 571
Omräkningsdifferens	-	-	-11	-11
Nyemission	1 232	7 569	-	8 801
Nedsättning av aktiekapitalet	-3 603	-	3 603	-
Periodens resultat	-	-	-4 634	-4 634
Eget kapital 2019-09-30	1 781	37 318	-36 514	2 585

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL - MODERBOLAGET

	Aktiekapital	Överkursfond	Bal. resultat	Årets resultat	Summa EK
Eget kapital 2018-01-01	1 088	27 210	-11 596	-15 208	1 494
Omföring resultat föregående år	-	-	-15 208	15 208	-
Nyemission	3 064	2 539	66	-	5 669
Årets resultat	-	-	-	-7 625	-7 625
Eget kapital 2018-12-31	4 152	29 749	-26 738	-7 625	-462
Omföring resultat föregående år	-	-	-7 625	7 625	-
Nyemission	1 232	7 569	-	-	8 801
Nedsättning av aktiekapitalet	-3 603	-	3 603	-	-
Periodens resultat	-	-	-	-3 449	-3 449
Eget kapital 2019-09-30	1 781	37 318	-30 760	-3 449	4 891

NYCKELTAL

	Koncernen		Moderbolaget			
	2019 Jan-Sep	2018 Jan-Sep	2018 Jan-Dec	2019 Jan-Sep	2018 Jan-Sep	2018 Jan-Dec
Justerat eget kapital	2 585	2 559	-1 571	4 891	3 222	-462
Soliditet	82,6%	38,4%	neg	76,8%	44,8%	neg
Antal aktier vid periodens början	27 682 375	7 256 128	7 256 128	27 682 375	7 256 128	7 256 128
Antal aktier vid periodens slut	89 048 263	27 682 375	27 682 375	89 048 263	27 682 375	27 682 375
Genomsnittligt antal aktier	54 956 102	16 334 460	19 171 438	54 956 102	16 334 460	19 171 438
Antal aktier vid periodens slut efter full utspädning	95 726 884	39 971 675	29 758 552	95 726 884	39 971 675	29 758 552
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	61 634 723	28 623 761	21 247 616	61 634 723	28 623 761	21 247 616
Nettoresultat per aktie, SEK	neg	neg	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie, SEK	0,03	0,09	neg	0,05	0,12	neg



Nexar Group AB (publ)
Sturegatan 46, 114 36 Stockholm, Sweden